
UCHWAŁA Nr XXVIII / 171 / 2021 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 25 marca 2021 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. , poz. 713 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm. ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2021 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4,5,6,7,8. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  29 840 990,00 zł. (zmiana o 9 497,00 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   28 428 426,00 zł. (zmiana o 9 497,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie 1 412 564,00 zł. (zmiana o 0,00 zł.) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  31 206 673,46 zł. (zmiana o 803 686,46 zł.) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 27 119 993,46 zł. ( zmiana o 183 006,46 zł) 

b) majątkowe w kwocie 4 086 680,00 zł.(zmiana o 620 680,00 zł.) 

3. Ustala się plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii po zmianach 
zgodnie z  załącznikiem nr 5  do niniejszej uchwały. 
4. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu 
budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 6  do niniejszej uchwały. 
5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 7. 
6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 2. 

1. Ustala się deficyt w wysokości 1 365 683,46 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z : 
a) zaciągniętych pożyczek i  kredytów w kwocie 742 300,00 zł.  
b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy , w tym wynikających z kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
kwocie 580 377,00 zł. 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
43 006,46 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 363 383,46 zł, z następujących tytułów: 
a) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  1 740 000,00 zł, 



b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy , w tym wynikających z kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych w kwocie 580 377,00 zł. 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie 43 006,46 zł. 

     zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 997 700,00 zł, z następujących tytułów; 
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  885 200,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  112 500,00 zł. 

       zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 5 000 000,00 zł z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 2021 roku. 

5. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek:  
a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej 

w  § 2 ust. 1 litera a, 
b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 

2 ust. 3 litery a, b                   

§ 3. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr  XXVIII/ 171/ 2021 Rady Gminy Sadowne  z dnia   25 .03.2021 
roku w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   
gminy Sadowne na 2021 rok 

DOCHODY:  

W dziale 754 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 10 224,00zł. z tytułuwpływu różnych dochodów.  

W dziale 758 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 25 605,00 zł. z tytułu subwencji oświatowej. 

W dziale 801- zwiększenie planu dochodów o kwotę 5 884,00 zł. z tytułu dotacji na przedszkola i 
oddziały przedszkolne. 

WYDATKI: 

W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 250 000,00 zł. na zadania inwestycyjne  
zgodnie z  załącznikiem inwestycyjnym  . 

W dziale 700 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 130 000,00 zł.  na zadania inwestycyjne  
zgodnie z  załącznikiem inwestycyjnym  . 

W dziale 754 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 95 000,00zł.   na zadania inwestycyjne  zgodnie 
z  załącznikiem inwestycyjnym  . 

W dziale 801 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł. na zadania inwestycyjne  zgodnie 
z  załącznikiem inwestycyjnym  . 

W dziale 851 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 43 006,46  zł.  na profilaktykę alkoholową 
przeniesienie niewykorzystanych środków z 2020 roku. 

W dziale 854 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 15 000,00 zł. na bieżące potrzeby w związku z 
porozumieniem Powiatowym. 

W dziale 900 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 130 680,00 zł na zadania inwestycyjne  zgodnie 
z  załącznikiem inwestycyjnym oraz na bieżące potrzeby . 

W dziale 921- zwiększenie planu wydatków o kwotę 120 000,00 zł. na zadania inwestycyjne  zgodnie 
z  załącznikiem inwestycyjnym oraz na bieżące potrzeby . 

 

 
 
 



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                               

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                        Sadowne nr XXVIII /171/2021                                                                                                                                                                                                   

z dnia  25 marca 2021 r. 

                                     Dochody budżetu gminy na 2021 r. – zmiana    
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 0,00 10 224,00 11 224,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 10 224,00 11 224,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 10 224,00 11 224,00 

758   Różne rozliczenia 11 674 851,00 -25 605,00 0,00 11 649 246,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 790 605,00 -25 605,00 0,00 5 765 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 790 605,00 -25 605,00 0,00 5 765 000,00 

801   Oświata i wychowanie 332 087,00 0,00 5 884,00 337 971,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102 202,00 0,00 2 942,00 105 144,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

91 202,00 0,00 2 942,00 94 144,00 

 80104  Przedszkola 224 135,00 0,00 2 942,00 227 077,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

125 035,00 0,00 2 942,00 127 977,00 

bieżące razem: 28 437 923,00 -25 605,00 16 108,00 28 428 426,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 412 564,00 0,00 0,00 1 412 564,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

835 680,00 0,00 0,00 835 680,00 

Ogółem: 29 850 487,00 -25 605,00 16 108,00 29 840 990,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

835 680,00 0,00 0,00 835 680,00 

 



                                               Załącznik nr 2                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                         Sadowne nr XXVIII/171/2021                                                                                                                                                                                                

z dnia  25 marca  2021 r 
                                                           

                                                                    Wydatki budżetu gminy na 2021 r. – zmiana 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 340 500,00 359 500,00 359 500,00 500,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 000,00 981 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 590 500,00 359 500,00 359 500,00 500,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 000,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 244 500,00 359 500,00 359 500,00 500,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 494 500,00 359 500,00 359 500,00 500,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 226 600,00 176 600,00 176 600,00 600,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 600,00 176 600,00 176 600,00 600,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 181 600,00 131 600,00 131 600,00 600,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 600,00 131 600,00 131 600,00 600,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 526 888,91 426 888,91 376 588,91 75 420,00 301 168,91 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 621 888,91 426 888,91 376 588,91 75 420,00 301 168,91 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 436 888,91 336 888,91 286 588,91 75 420,00 211 168,91 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 531 888,91 336 888,91 286 588,91 75 420,00 211 168,91 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 882 354,20 8 682 354,20 7 629 386,20 6 311 538,00 1 317 848,20 781 744,00 271 224,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 902 354,20 8 682 354,20 7 629 386,20 6 311 538,00 1 317 848,20 781 744,00 271 224,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 509 542,00 5 459 542,00 4 776 632,00 4 242 408,00 534 224,00 500 910,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 529 542,00 5 459 542,00 4 776 632,00 4 242 408,00 534 224,00 500 910,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 117 059,00 107 059,00 107 059,00 43 559,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 006,46 43 006,46 43 006,46 20 000,00 23 006,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 065,46 150 065,46 150 065,46 63 559,00 86 506,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 90 059,00 90 059,00 90 059,00 36 559,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 006,46 43 006,46 43 006,46 20 000,00 23 006,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 065,46 133 065,46 133 065,46 56 559,00 76 506,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 36 559,00 36 559,00 36 559,00 36 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 559,00 56 559,00 56 559,00 56 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 006,46 3 006,46 3 006,46 0,00 3 006,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 006,46 13 006,46 13 006,46 0,00 13 006,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 444 283,00 444 283,00 432 293,00 391 044,00 41 249,00 0,00 11 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 283,00 459 283,00 447 293,00 391 044,00 56 249,00 0,00 11 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85401 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 444 283,00 444 283,00 432 293,00 391 044,00 41 249,00 0,00 11 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 283,00 459 283,00 447 293,00 391 044,00 56 249,00 0,00 11 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 018 660,52 1 618 660,52 1 518 660,52 109 060,00 1 409 600,52 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 680,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 680,00 55 680,00 35 680,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 149 340,52 1 693 660,52 1 593 660,52 109 060,00 1 484 600,52 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 680,00 1 455 680,00 1 335 680,00 0,00 0,00 

 
90005 

 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 680,00 35 680,00 35 680,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 335 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 680,00 1 335 680,00 1 335 680,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 464 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 320,00 464 320,00 464 320,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 680,00 35 680,00 35 680,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 365 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 575 500,00 1 205 500,00 355 500,00 0,00 355 500,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 695 500,00 1 255 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 161 500,00 791 500,00 341 500,00 0,00 341 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 281 500,00 841 500,00 391 500,00 0,00 391 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 402 987,00 26 936 987,00 15 323 922,00 9 995 021,33 5 328 900,67 1 823 744,00 9 554 321,00 0,00 0,00 235 000,00 3 466 000,00 3 466 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 803 686,46 183 006,46 183 006,46 20 000,00 163 006,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 680,00 620 680,00 35 680,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 206 673,46 27 119 993,46 15 506 928,46 10 015 021,33 5 491 907,13 1 823 744,00 9 554 321,00 0,00 0,00 235 000,00 4 086 680,00 4 086 680,00 1 335 680,00 0,00 0,00 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              

                                       Załącznik nr 3                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                         Sadowne nr XXVIII/171/2021                                                                                                                                                                                                

z dnia  25 marca  2021 r 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 roku – zmiana   
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 981 000,00 250 000,00 1 231 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 885 000,00 250 000,00 1 135 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 000,00 250 000,00 1 135 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Zalesie-Zarzetka 195 000,00 150 000,00 345 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Sadowne ( 11 
listopada,Leśna, Prymasa Wyszyńskiego, Gaj, Kuźnica) 

200 000,00 100 000,00 300 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 130 000,00 180 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 130 000,00 180 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 130 000,00 180 000,00  

   Remont dachu na budynku gminnym przy ul Kuźnica 50 000,00 100 000,00 150 000,00  

   Termomodernizacja części budynku gminnego w Szynkarzyźnie 0,00 30 000,00 30 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 95 000,00 195 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 95 000,00 195 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 000,00 95 000,00  

   Remont budynku OSP Zieleniec 0,00 50 000,00 50 000,00  

   
Remont budynku po byłej Szkole w Sokółce w części użytkowanej 
przez OSP Sokółka ( w tym FS 25 675,07 zł.) 

0,00 45 000,00 45 000,00  

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 20 000,00 220 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 20 000,00 70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 20 000,00 70 000,00  

   Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego w Grabinach 50 000,00 - 35 000,00 15 000,00  

   Remont zaplecza Hali Sportowej w Sadownem 0,00 55 000,00 55 000,00  



851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00  

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Zakup sprzętu i aparatury medycznej - resektoskop 10 000,00 0,00 10 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400 000,00 55 680,00 1 455 680,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 300 000,00 35 680,00 1 335 680,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 320,00 35 680,00 500 000,00  

   
Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę czynników 
grzewczych i instalacji OZE w Gminie Sadowne oraz Gminie Kosów 
Lacki 

464 320,00 35 680,00 500 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 20 000,00 70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 20 000,00 70 000,00  

   Modernizacja oświetlenia ulicznego  50 000,00 20 000,00 70 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 000,00 70 000,00 440 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 370 000,00 70 000,00 440 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 70 000,00 440 000,00 
 

   Remont świetlicy wiejskiej w Sadownem ( w tym FS 40 406,90 zł) 0,00 70 000,00 70 000,00 
 

Razem 3 466 000,00 620 680,00 4 086 680,00 
 

 
 
 



 

Załącznik nr 4 

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                  Sadowne nr  XXVII/171/2021                                                                                                                                                                                                

z dnia 25 marca  2021 r 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 363 383,46 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 43 006,46 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 580 377,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 1 740 000,00 

Rozchody ogółem:  997 700,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 997 700,00 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
Załącznik nr 5                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                  Sadowne nr  XXVIII/171/2021                                                                                                                                                                                                

z dnia  25 marca 2021 r 

 
 

 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii – po zmianach 

 
Plan  dochodów 
 
Dział Rozdz.   §                         T r e ś ć       Kwota 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

107 059,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

107 059,00 

  0480 Wpływy z opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

107 059,00 

   Razem dochody 107 059,00 

 
Plan wydatków 
 
Dział Rozdz.     §                        T r e ś ć      Kwota 

851     Ochrona zdrowia 150 065,46 

 85153  Zwalczanie narkomanii 17 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 065,46 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 559,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  20 506,46 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 000,00 

   Razem wydatki: 150 065,46 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                 Sadowne nr  XXVIII/ 171 /2021                                                                                                                                                                                                

z dnia  25 marca  2021 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2021 rok 

 Stan środków obrotowych na początek roku 34 875,55  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 875,55  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 34 875,55  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 40 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  

 Przychody 1 320 124,45  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 320 124,45  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 320 124,45  

  0830 Wpływy z usług 1 170 124,45  

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

100 000,00  

  6210 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

50 000,00 
 

 Koszty 1 315 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 315 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 315 000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 750,00  

  4720 Amortyzacja 40 000,00  

  6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 65 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 516 250,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00  

  4260 Zakup energii 160 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 85 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00  



Załącznik nr 7                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                 Sadowne nr  XXVIII/171 /2021                                                                                                                                                                                                

z dnia  25 marca  2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH  

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2021 
Nazwa 
sołectwa 

Dział rozdział Paragraf Nazwa Przedsięwzięcia Plan Wprowadzona zmiana Plan po 
zmianach 

Bojewo 
 
 

754  
75412 

4210 i 
4300 

Remont budynku po byłej Szkole w  
Sokółce w części użytkowanej  przez 
OSP Sokółka  wspólna inwestycja z 
sołectwami Sokółka, Kołodziąż 
,Kołodziaz Rybie, Orzełek i Złotki 

2000,00 
 

Zmieniono § 4210 i 
4300 na 6050 

 

921 92109 4210,4300 Zakup i wymiana drzwi wejściowych 
i wewnętrznych w świetlicy, 
rozbiórka kuchni oraz wygładzanie 
ścian 

13432,37   

Razem sołectwo Bojewo 15432,37   

Grabiny 754 75412 4210 Zakup samochodu strażackiego oraz 
sprzętu dla nowo powstałej OSP 
Zarzetka  wspólna inwestycja z 
sołectwem Zarzetka 

16276,69 
 

  

 Razem sołectwo Grabiny 16276,69   

Kołodziąż 
 

600 
 

60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogi gminne 

4000,00   

801 80101 4210 i 
4300 

Zakup kostki, krawężników i 
ułożenie na placu szkolnym  

4000,00   

801 80101 4300 Konserwacja kosy spalinowej 1000,00   

754 75412 1300 
4210 

Remont budynku po byłej Szkole w  
Sokółce w części użytkowanej  przez 
OSP Sokółka  wspólna inwestycja z 
sołectwami Sokółka, Bojewo 
,Kołodziaz Rybie, Orzełek Złotki 

3000,00 Zmieniono § 4210 i 
4300 na 6050 

 

801 80101 4300 
4210 

Zakup piachu agrowłókniny kotwic 
siatki sportowej słupków na boisko 
do piłki siatkowej na placu przy 
siłowni zewnętrznej wspólna 
inwestycja z sołectwem Kołodziaż 
Rybie 

5590,09   

Razem Sołectwo Kołodziąż  17590,09   

 
Kołodziąż  
Rybie 

600 60016 4210 
4300 

Zakup kruszywa na konserwacje 
drogi gminnej w Kołodziażu Rybiu 

12000,00   

801 80101 4210 
4300 

Zakup piachu agrowłókniny kotwic 
siatki sportowej słupków na boisko 
do piłki siatkowej na placu przy 
siłowni zewnętrznej wspólna 
inwestycja z sołectwem Kołodziaż 

1338,56   

754 75412 4300 
4210 

Remont budynku po byłej Szkole w  
Sokółce w części użytkowanej  przez 
OSP Sokółka  wspólna inwestycja z 
sołectwami Sokółka, Bojewo 
,Kołodziaz, Orzełek Złotki 

2000,00 Zmieniono § 4210 i 
4300 na 6050 

 

Razem Sołectwo Kołodziąż Rybie 15338,56   

Krupińskie 
 
 

600 60016 4300 Wykonanie projektu drogi 
Krupińskie -Ocięte 

5000,00 
 

  

921 92109 4300 
4210 

Remont Świetlicy wiejskiej przebicie 
ścian, wyszykowanie kuchni remont 
posadzki ścian  zadaszenie nad 
wejściem 

7805,58   

Razem Sołectwo Krupińskie 12805,58   



Kocielnik 
 

921 92109 4210  Zakup akcesoriów kuchennych do 
świetlicy wiejskiej 

5869,49   

 921 92109 4300 Generalne  uporządkowanie terenu 
wiejskiego  

9000,00   

 
 

Razem Sołectwo Kocielnik 14869,49   

Morzyczyn 
Włościańsk
i 

921 92109 4210 Zakup elementów wyposażenia 
świetlicy wiejskiej 

17402,46 
 

  

Razem Sołectwo Morzyczyn Włościański 
 

17402,46   

Morzyczyn 
Włóki 

921 92109 4210 Remont budynku przylegający do 
świetlicy 

5248,83   

921 92109 4210 i 
4300 

Dokończenie remontu świetlicy 
wiejskiej 

16000,00 
 

  

Razem sołectwo Morzyczyn Włóki 
 

21248,83   

Ocięte 921 92109 4210 i 
4300 

Ciąg dalszy rozbudowy świetlicy 
wiejskiej 

25329,73  
 

 

Razem Sołectwo Ocięte 25329,73   

Orzełek 600 60016 4300 Wytyczenie , poszerzenie oraz 
uregulowanie drogi 

6000,00   

754 75412 4300 
4210 

Remont budynku po byłej Szkole w  
Sokółce w części użytkowanej  przez 
OSP Sokółka  wspólna inwestycja z 
sołectwami Sokółka, Bojewo 
,Kołodziaz, Kołodziaz Rybie, Złotki 

1000,00 Zmieniono § 4210 i 
4300 na 6050 

 

900 
 

90015 4210 Dokończenie prac przy oświetleniu 
ulicznym 

2000,00   

600   60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogi gminne sołectwa 

8826,66   

801 80101 4210 
4300 

Remont budynku przy Szkole w 
Orzełku 

3000,00   

Razem Sołectwo Orzełek 20826,66   
Płatkownica 
 

921 92109 4210 i 
4300 

Remont  budynku świetlicy wiejskiej 10000,00 Remont dachu na 
budynku świetlicy 
wiejskiej 

21436,45 

600 60016 4300 Wytyczanie granic wraz z 
poszerzeniem  drogi gminnej Nr 
61/3 do szerokości 7 m 

11436,45 - - 

 Razem sołectwo Płatkownica 21436,45  21436,45 

Rażny 921 92109 4300 
4210 

Zakup kostki brukowej i 
wbudowanie wokół budynku 
świetlicy wiejskiej   

4462,28   

921 92109 4300 
4210 

Zakup oraz montaż szczelnego 
szamba przy świetlicy adaptacja 
pomieszczenia w świetlicy na 
potrzeby sanitariatu 

9000,00   

Razem sołectwo Rażny 13462,28   

Sadoleś 921 92109 4210 
4300 

Ocieplenie sufitu w swietlicy oraz 
dalszy zakup wyposażenia 

9141,08   

900 90015 4210 Dalsze prace związane z 
przedłużeniem linii oświetleniowej.  

10000,00   

700 70095 4210 Zakup 5 tablic ogłoszeniowych 4500,00   

Razem Sołectwo Sadoleś 23641,08   

Sadowne 600 60016 4210 Zakup koszy na śmieci na ulice 
sołectwa Sadowne 

1500,00   

921 92109 4210 i 
4300 

Remont świetlicy wiejskiej 40406,90 Zmieniono § 4210 i 
4300 na 6050 

 

900 90015 4210 
4300 

Zakup lamp oświetleniowych na ul. 
Cichą 

5000,00   

Razem Sołectwo Sadowne 46906,90 
 

  



Sokółka 921 
 

92109 4210 i 
4300 

Remont i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 

10000,00 Remont i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej 

10000,00 

754 75412 4210 
4300 

Remont budynku po byłej Szkole w  
Sokółce w części użytkowanej  przez 
OSP Sokółka  wspólna inwestycja z 
sołectwami Orzełek, Bojewo 
,Kołodziaz, Kołodziaz Rybie, Złotki 

10675,07 Remont budynku po 
byłej Szkole w  Sokółce 
w części użytkowanej  
przez OSP Sokółka  
wspólna inwestycja z 
sołectwami Orzełek, 
Bojewo ,Kołodziaz, 
Kołodziaz Rybie, Złotki 
Zmieniono § 4210 i 
4300 na 6050 

16675,07 

921 92109 4300 Uporządkowanie i rewitalizacja 
placu naprzeciwko świetlicy 
wiejskiej 

7000,00 
 

Uporządkowanie i 
rewitalizacja placu 
naprzeciwko świetlicy 
wiejskiej 

1000,00 

Razem sołectwo Sokółka 27675,07 
 

 27675,07 

Sojkówek 921 92109 4210i 
4300 

Zakup i montaż urządzeń 
klimatyzacyjnych w budynku 
świetlicy 

18856,57   

Razem sołectwo Sojkówek 18856,57 
 

  

Szynkarzyz
na 
 

921 92109 4300 Przegląd klimatyzatorów w świetlicy 330,00 
 

  

754 75412 4210 Zakup radiostacji dla OSP  4000,00   

921 92109 4210  Zakup kosiarki  spalinowej 2000,00 
 

  

600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogę gminną sołectwa 

5000,00 
 

  

921 92109 4300 
4210 

Zakup i montaż szamba przy 
świetlicy 

3500,00   

600 60016 4300 Uporządkowanie drogi gminnej 1000,00   

921 92109 4210 Zakup krzesełek  i innego 
wyposażenia do świetlicy 

8061,59   

921 92109 4210 Odnowienie ogrodzenia przy 
świetlicy 

500,00   

Razem Sołectwo Szynkarzyzna 24391,59   

Wilczogęby 921 92109 4300 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy 12500,00 
 

  

921 92109 4210 Zakup 2 kuchenek gazowych 2932,37   

Razem sołectwo Wilczogęby 15432,37   

Zalesie 600 60016 4270 Dowóz żwiru z wbudowaniem na 
drogi gminne sołectwa 

8000,00   

921 92109 4210 Na inwestycje związane z budową 
świetlicy wiejskiej 

10000,00   

754 75412 4210 Zakup sprzętu dla OSP Zalesie 809,67   

Razem sołectwo Zalesie 18809,67   

Zarzetka 754 75412 4210 Zakup samochodu strażackiego oraz 
sprzętu dla nowo powstałej OSP 
Zarzetka  wspólna inwestycja z 
sołectwem Grabiny 

18152,97   

Razem sołectwo Zarzetka 18152,97   

Zieleniec 921 92109 4210 i 
4300 

Docieplenie ściany świetlicy od 
strony lasu 

1600,00 
 

  

600 60016 4210 
4300 

Obsadzenie przepustu na drodze 
gminnej sołectwa 

600,00 
 

  

754 75412 4210 
4300 

Ocieplenie budynku oraz wykonanie 
elewacji na garażu OSP Zieleniec 

22613,75 
 

  

Razem sołectwo Zieleniec 24813,75   

Kolonia 
Złotki 

600 60016 4270 Dowóz żwiru z wbudowaniem na 
drogi gminne sołectwa 

10000,00   



600 60016 4300 Przygotowanie projektu wykonania 
drogi asfaltowej  do 1 km. 

4306,60   

Razem Sołectwo Kolonia Złotki 14306,60   

Złotki 921 92109 4300 
4210 

Remont świetlicy 11000,00 
 

  

900 90016 4300 
4210 

Zakup i montaż oświetlenia 
ulicznego 

6000,00   

600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogę gminną sołectwa 

1468,41   

700 70095 4210 Zakup tablic informacyjnych 1800,00   

921 92109 4210 Zakup pokrowców na krzesła   1200,00   

754 75412 4300 
4210 

Remont budynku po byłej Szkole w  
Sokółce w części użytkowanej  przez 
OSP Sokółka  wspólna inwestycja z 
sołectwami Sokółka  Orzełek, 
Bojewo ,Kołodziaz, Kołodziaz Rybie, 

1000,00 Zmieniono § 4210 i 
4300 na 6050 

 

 22468,41   

Razem sołectwa 467474,17 
 

92109 – (+5 436,45) 
75412 –(+ 6 000,00) 
 60016 –(-11 436,45 ) 

467 474,17 

 

Dział 754    -    87.528,15 

Dział 921    -  268.015,70 

Dział 801    -    14.928,65 

Dział 600    -    67.701,67 

Dział 700    -      6.300,00 

Dział 900    -    23.000,00 

Razem:           467 474,17 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 8                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                 Sadowne nr  XXVIII/171/2021                                                                                                                                                                                                

z dnia  25 marca  2021 r. 

 

 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600  Transport i łączność   96 000,00 

 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów   96 000,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 4204W 
Płatkownica - Morzyczyn - ( granica 

powiatu) Kiełczew w miejscowościach 
Morzyczyn Włościański i Morzyczyn 

Włóki 

  47 000,00 

  Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem   49 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

850 000,00   

 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  450 000,00   

 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 310 000,00   

 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 90 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 100 000,00 50 000,00 

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 100 000,00  

  ZGK - prace modernizacyjne w 
oczyszczalni ścieków w Sadownem 

  50 000,00 

851  Ochrona zdrowia   10 000,00 

 85111 Szpitale ogólne  
Szpital w Ostrowi Mazowieckiej 

  10 000,00 

  Zakup sprzętu i aparatury medycznej - 
resektoskop 

  10 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926  Kultura fizyczna   80 000,00 

 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801  Oświata i wychowanie 781 744,00   

 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

470 102,48   

 80101 i 80103, 
80150 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełku 

311 641,52   

Ogółem  R-m dotacje : 1 967 744,00 zł. 1 631 744,00 100 000,00 236 000,00 

 


